Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

A:

Carmen Tarin Martinez
C/ San Juan de la Cruz, 29-3-5, 46009 Valencia.

D.N.I. 22521661S.

TELF ADMON: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnoldgico

46980 Paterna

CUENTA: ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Hrs/Can
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Servicio

Reparacion de desconchados y dafios creados en fachada principal.

Reparacién de desconchados y dafios creados en fachada principal.
Medios de elevacion para trabajos en altura.

Lijar y barnizar puerta de entrada principal.

Sustitucion de cristales rotos.

Reparacion de filtraciones en zona de garaje planta baja.

Reparacién de desconchados y pintado de pared dafada por filtracién en
garaje segunda planta.

Reparacion de zonas dafiadas en azotea y pintado de pintura
impermeabilizante

Reparacién y pintado en paredes de azotea.

Fachada cambra.

Reparacién de desconchados y dafios creados en fachada.
Reparaciones de desconchados y pintado en cornisa cambra.

Techo de salén comedor.

Tratamiento de humedad y pintado de techo.
Reparacién de techo y pintado en paellero.

Reparacién de techo cubierto en terraza primer piso.

Tratamiento antihumedad , lijado y pintado.

Zona baja de pared en puerta de paellero.

Reparacién de desconchados y pintado.

Reparacién de ventana dafiada de paellero.

Ajustar ventana y reparaciones de pared.
Sustitucion de viertaguas dafiado en ventana de paellero.

Reparacién de ventana dafiada en bafio.

Ajustar ventana y reparaciones de pared.
Sustitucion de viertaguas dafiado en ventana de baiio.

Reparacién de fachada zona frontén

Reparacién de descorchados, grietas provocadas por agua tratamiento y pintado de
muros.

Medios de elevacion para trabajos en altura.
Muros dafiados zona piscina.

Reparacién de descorchados, grietas provocadas por agua tratamiento y
pintado de muros.

Limpieza de maleza y cambio de depurador en zona de depurador
inundada..

Reparacién de pared subida escalera jardin.

Atentamente, Proyectos Herranz

Presupuesto
Fecha

ctarin@artvalencia.com

Tarifa/Precio

5.040,00€

1.950,00€
250,00€
480,00€
250,00€

250,00€

2.000,00€

1.125,00€

1.200,00€

400,00€

300,00€

250,00€

300,00€

250,00€

350,00€

250,00€

350,00€

250,00€

5.350,00€

4.500,00€
3.500,00€

3.500,00€

1.660,00€

150,00€

PRE_24-496
noviembre 28, 2024

SubTotal

5.040,00€

1.950,00€
250,00€
480,00€
250,00€

250,00€

2.000,00€

1.125,00€
1.200,00€
400,00€
300,00€
250,00€

300,00€

250,00€

350,00€
250,00€
350,00€

250,00€

5.350,00€

4.500,00€
3.500,00€

3.500,00€

1.660,00€

150,00€
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Proyectos Herranz & TQ SL

Hrs/Can

Servicio

Reparaciones de escalones en porche.

Presupuesto

Fecha

Tarifa/Precio

200,00€

SubTotal
IVA

Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_24-496
noviembre 28, 2024

SubTotal

400,00€

34.305,00€
7.204,05€

41.509,05€
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