Proyectos Herranz & TQ SL

Presupuesto Fecha PRE_24-496 noviembre 28, 2024

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

 ${\it EMAIL: administracion@proyectosherranz.com}$

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna

CUENTA: ES21 0049 5237 0328 1652 8666

A: Carmen Tarin Martinez C/ San Juan de la Cruz, 29-3-5, 46009 Valencia. D.N.I. 22521661S.

ctarin@artvalencia.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Reparación de desconchados y daños creados en fachada principal.	5.040,00€	5.040,00€
	Reparación de desconchados y daños creados en fachada principal.		
1	Medios de elevación para trabajos en altura.	1.950,00€	1.950,00€
1	Lijar y barnizar puerta de entrada principal.	250,00€	250,00€
1	Sustitución de cristales rotos.	480,00€	480,00€
1	Reparación de filtraciones en zona de garaje planta baja.	250,00€	250,00€
1	Reparación de desconchados y pintado de pared dañada por filtración en garaje segunda planta.	250,00€	250,00€
1	Reparación de zonas dañadas en azotea y pintado de pintura impermeabilizante	2.000,00€	2.000,00€
1	Reparación y pintado en paredes de azotea.	1.125,00€	1.125,00€
1	Fachada cambra. Reparación de desconchados y daños creados en fachada.	1.200,00€	1.200,00€
1	Reparaciones de desconchados y pintado en cornisa cambra.	400,00€	400,00€
1	Techo de salón comedor.	300,00€	300,00€
	Tratamiento de humedad y pintado de techo.		
1	Reparación de techo y pintado en paellero.	250,00€	250,00€
1	Reparación de techo cubierto en terraza primer piso. Tratamiento antihumedad , lijado y pintado.	300,00€	300,00€
1	Zona baja de pared en puerta de paellero. Reparación de desconchados y pintado.	250,00€	250,00€
1	Reparación de ventana dañada de paellero. Ajustar ventana y reparaciones de pared.	350,00€	350,00€
1	Sustitución de viertaguas dañado en ventana de paellero.	250,00€	250,00€
	Reparación de ventana dañada en baño.	250,000	250,000
1	Ajustar ventana y reparaciones de pared.	350,00€	350,00€
1	Sustitución de viertaguas dañado en ventana de baño.	250,00€	250,00€
1	Reparación de fachada zona frontón Reparación de descorchados, grietas provocadas por aqua tratamiento y pintado de	5.350,00€	5.350,00€
	muros.		
1	Medios de elevación para trabajos en altura.	4.500,00€	4.500,00€
1	Muros dañados zona piscina.	3.500,00€	3.500,00€
1	Reparación de descorchados, grietas provocadas por agua tratamiento y pintado de muros.	3.500,00€	3.500,00€
1	Limpieza de maleza y cambio de depurador en zona de depurador inundada	1.660,00€	1.660,00€
1	Reparación de pared subida escalera jardin.	150,00€	150,00€

Proyectos Herranz & TQ SL

Presupuesto	PRE_24-496
Fecha	noviembre 28, 2024

Н	Irs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
	2	Reparaciones de escalones en porche.	200.00€	400,00€
	Reparación de descorchados y pintado de escalones.	200,000	400,000	

Total	41.509,05€
IVA	7.204,05€
SubTotal	34.305,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.